Add.mus maneo in Domino

✠ LEO DE URIARTE BENGOA

Vicarius Ap. S. Raymundi

Episcopus tit. Madaurensis

27

Exc.MI P. D. ALCIDAE MENDOZA CASTRO

Episcopi tit. Metrensis, Auxiliaris Abancaiensis

Dabam Abancai die 18 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Magna cum reverentia, pergratum est mihi notum facere tibi me tuas venerandas litteras 1 C/59-2694 accepisse quas scripsisti omnibus loci Ordinariis, communicans Summum Pontificem Ioannem XXIII, feliciter Regnantem, die 17 maii 1959, in Festo Pentecostes, pro futuro Concilio Oecumenico Commissionem Antepreparatoriam instituisse, et Te Eidem praesse.

Cum desiderium Augusti Pontificis, opiniones Episcoporum sit cognoscere, libenter et cum humilitate, quas probatos sacerdotes huius Dioecesis consultans formulavi, tibi expono:

1. Sunt Parochi in locis in quibus vigilantia Ordinarii immediata, distantiae causa, non est possibilis, qui habitualiter duas celebrant Missas et quidam eorum, a vera necessitate moti, nam in pastoralibus nostris visitationibus notitiam accepimus paupertatis eorum. Suggesto, ut omnes Ordinarii facultate sint praediti permittendi sacerdotibus vere egenibus, duarum Missarum celebrationem ut sic a culpa liberi sint.

2. Ut ad fidelium maius servitium spirituale consulatur, omnes Parochi Altaris portatilis privilegio gaudeant, et pro ara antimensium permittatur.

3. Cum Parochorum magnus sit labor, istis in regionibus, inopia sacerdotum causa, et ad consulendum Altissimi ministrorum pietati, Officium Divinum reducatur, ita ut omnes hanc sacram obligationem adimplere possint.

4. Sunt regiones in quibus recursus immediatus ad Ordinarium impossibile est. Omnes Parochi Baptismum adultis cum parvulorum formula ministrandi facultate gaudeant, servando conditiones quas Codex Iuris Canonici, quoad notitiam Doctrinae Christianae statuit.

5. Ut fideles, Sacri in auditione, magis ac magis proficiant, statuatur ut pars instructiva Sanctae Missae, v. g. Epistola et Evangelium, in vernacula lingua dicatur. (Et in regionibus a vulgo « Sierra » appellatis, etiam in propria lingua incarum « Quechua »). Statuaturque pro omnibus regionibus Rituale in lingua vernacula.

6. Provideatur ad specialem Commissionem statuendam quae Doctrinae capita et principia studeat ut Christianarum Confessionum unio assequatur.

7. Ordinum Regularium exemptio ordinetur; omnesque Religiosarum Ordines, ad Ordinarii loci auctoritatem submittantur; imponaturque religiosis obligatio in Ministerio Paroeciale laborandi. Similiterque Ecclesiarum Cathedralium Canonicorum conditio reguletur, ita ut omnes Canonici in paroeciis laborent.